

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
Rozbudowa Drogi Powiatowej nr 1516N Klon - Wujaki km 0+000 +2+200						
1	45111200-0	Roboty przygotowawcze				
1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym	km	2.20	7433.89	16354.56
d.1	2	KNR-W 2-01 0114-02	Odtworzenie punktów geodezyjnych	ha	3502.11	17510.55
		analiza indywidualna				
3	KNNR 1 0202-05	Zdjęcie warstwy humusu o grubości 15 cm	m ²	1320.00	7.90	10428.00
d.1	4	KNR 4-04 0804-01	Usunięcie barier ochronnych na przepuszcie	m	53.93	1294.32
	5	KNNR 1 0202-08	Roboty ziemne - wykop pod drogę	m ³	38.69	128141.28
	6	KNNR 1 0406-01	Nasypy pod droge	m ³	10.81	33856.92
	7	KNNR 1 0104-05	Karczowanie pni o śr. 46-55 cm koparką podsiębierną w gruntach kat.I-II o normalnej wilgotności	szt.	13.72	480.20
	8	KNNR 1 0102-06	Mechaniczne karczowanie krzaków i podszyć rzadkich od 10% do 30% powierzchni	m ²	1.43	614.90
	9	KNR 2-01 0110-01	Oczyszczenie terenu z pozostałości po wykarczowaniu z wywiezieniem	m ³	102.44	4302.48
d.1	10	KNR-W 2-18 0530-01	Remont ścianek czołowych przy przepuszcie pod koroną jezdni	m ³	851.41	2554.23
Razem dział: Roboty przygotowawcze						215537.44
2	45233330-1	Podbudowa				
11	KNNR 6 0111-02	Grunt stabilizowany cementem Rm=2,5 MPa, warstwa gr.15 cm	m ²	11470.00	40.36	462929.20
d.2	12	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 15 cm	m ²	38.62	442199.00
	13	KNR 2-31 0114-05	Kruszywo naturalne stabilizowane mechanicznie - 15cm	m ²	30.01	66796.26
	14	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 - gr. 15 cm	m ²	38.62	85960.40
Razem dział: Podbudowa						1057884.86
3	45233220-7	Nawierzchnie bitumiczne				
15	KNNR 6 0308-03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 7 cm (warstwa wiążąca)	m ²	13420.00	109.60	1470832.00
d.3	16	KNNR 6 0310-04	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	57.35	757020.00
Razem dział: Nawierzchnie bitumiczne						2227852.00
4	Roboty brukarskie					
17	KNNR 6 0103-03 + KNNR 1 0202-05	Wykonanie koryta o głębokości 20 cm (chodnik)	m ²	364.00	12.91	4699.24
d.4	18	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - warstwa o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m ²	30.01	10923.64
	19	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	103.37	27909.90
	20	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	12.00	1240.44
	21	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej	m	33.95	9166.50
	22	KNNR 6 0502-02	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	131.69	47935.16
Razem dział: Roboty brukarskie						101874.88
5	Zjazdy bitumiczne					
23	KNNR 1 0202-05 + KNNR 6 0103-03	Wykonanie koryta o głębokości 30 cm	m ²	179.00	18.17	3252.43
d.5	24	KNR 2-31 0114-05 0114-06	Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - warstwa o grubości po zagęszczeniu 20 cm	m ²	38.62	6912.98
	25	KNNR 6 0308-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa wiążąca)	m ²	80.15	49693.00
	26	KNNR 6 0310-04	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-asfaltowych o grubości po zagęszczeniu 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	60.66	37609.20
Razem dział: Zjazdy bitumiczne						97467.61
6	Pobocze					

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.przedm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
27	KNR 2-31 0114-d.6 05	Pobocze z kruszywa łamanego - warstwa o grubości po zagęszczeniu 15 cm	m ²	4222.00	30.01	126702.22
Razem dział: Pobocze						126702.22
7	45316213-1	Oznakowanie drogi, urządzenia bezpieczeństwa ruchu				
28	KNNR 6 0702-d.7 04	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne, razem z konstrukcjami wsporczymi	szt.	14.00	399.93	5599.02
29	KNNR 6 0703-d.7 01	Bariery energochłonne	m	54.00	428.10	23117.40
30	KNNR 6 0702-d.7 04	Słupek U-5a	szt.	2.00	399.93	799.86
31	KNNR 6 0705-d.7 06	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczkową	m ²	15.80	30.23	477.63
32	KNNR 6 0702-d.7 04	Pionowe znaki drogowe wraz z konstrukcją wsporczą informacyjne w/g wzoru realizowanego z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg	szt.	1.00	732.59	732.59
Razem dział: Oznakowanie drogi, urządzenia bezpieczeństwa ruchu						30726.50
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						3858045.51
Podatek VAT						887350.47
Ogółem wartość kosztorysowa robót						4745395.98

Słownie: cztery miliony siedemset czterdzieści pięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt pięć i 98/100 zł